
18. 5. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Muž, jenž údajně podváděl před obecními
volbami, k soudu nepřišel
Soud s romským aktivistou Pavlem
Brožem, který čelí obžalobě z padělání a pozměňování veřejné
listiny a maření voleb, dnes v Sokolově nezačal. Brož, jenž je
nyní ve výkonu trestu, se ze zdravotních důvodů omluvil. Nový
termín líčení zatím soudce Marek Poláček neurčil.

    Brož chtěl kandidovat jako nezávislý v obecních volbách v Sokolově v roce 2002. Předložil
kandidátku podpořenou více než 800 podpisy. Registrační úřad sokolovské radnice ale zjistil, že
platných podpisů bylo jen 93. Ostatní Brož údajně zfalšoval. Jeho kandidátka nebyla vůbec přijata.

    Několikrát soudně trestaný muž se angažoval v romské problematice i později. V Sokolově krátce
vedl kancelář romského občanského sdružení. V této souvislosti je obžalován z toho, že jedné rodině
poskytl falešný dekret na byt. Soud v případu zatím nerozhodl.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

